
Z a r z ą d z e n i e  N r   82/15 
 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 
z dnia 7 maja 2015 r. 

 
       w sprawie ogłoszenia konkursu na najpiękniej ukwiecony balkon i  
najpiękniej zagospodarowaną i ukwieconą posesję na terenie miasta i gminy 
Ustrzyki Dolne w 2015 roku. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Ogłaszam konkurs na najpiękniej ukwiecony balkon i  najpiękniej zagospodarowaną i 
ukwieconą posesję na terenie miasta i gminy Ustrzyki Dolne w 2015 roku. 
 

§ 2. 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa, w następującym składzie: 

1. Katarzyna Wnuk  
2. Agnieszka Markowicz  
3. Teresa Hejnowicz  
4. Leszek Banach 
5. Renata Wolańska 

 
§ 4. 

Tryb pracy komisji określa Regulamin konkursu, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w 
Ustrzykach Dolnych. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 82/15 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych  

z dnia 7.05.2015 r. 

Konkurs 
 

Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych 

organizuje 
w sezonie letnim konkurs 

w kategoriach: 

1. najpiękniej ukwiecony 
balkon 

2. najpiękniej 
zagospodarowana  

i ukwiecona posesja  
na terenie miasta i gminy 

Ustrzyki Dolne.  
Rozstrzygniecie konkursu nastąpi 

w m-cu wrześniu 2015 r. 
Dla zwycięzców 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
ufundował atrakcyjne nagrody. 

 
                                  Burmistrz Ustrzyk Dolnych   

                                                                       



  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 82/15 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych  

z dnia 7.05.2015 r. 

 
R e g u l a m i n 

 
Konkursu na najpiękniej ukwiecony balkon i  najpiękniej zagospodarowaną i 
ukwieconą posesję na terenie miasta i gminy Ustrzyki Dolne w 2015 roku. 

 
1. Organizator konkursu: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych. 
     Konkurs odbywa się pod patronatem Burmistrza Ustrzyk Dolnych. 
 

2. Cele konkursu: 
     -  promocja miasta i gminy Ustrzyki Dolne, 
    - promocja pomysłowości aranżacji architektury zieleni, mającej  wpływ  na 

podniesienie estetyki miasta i gminy, 
     - dbałość o własną posesję i balkon, jako wkład w poprawę wizerunku miasta i gminy. 
 

3. Uczestnicy: 
       W konkursie mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, będące właścicielami, 

najemcami, użytkownikami posesji, domów i mieszkań położonych na terenie miasta i 
gminy Ustrzyki Dolne, za wyjątkiem pracowników Urzędu Miejskiego i  członków 
komisji konkursowej.     

 
4. Sposób realizacji konkursu: 

- zgłoszenia do konkursu przyjmowane będą do dnia 15 lipca 2015 r. w   Punkcie 
Informacyjnym (parter) Urzędu Miejskiego Ustrzykach Dolnych, 

- posesje i balkony do konkursu mogą zgłaszać uczestnicy, zarządcy zasobów 
mieszkaniowych, sołtysi oraz inne osoby, 

      - oceny zgłoszonych posesji i balkonów dokona powołana przez Burmistrza Ustrzyk 
Dolnych komisja konkursowa w miesiącach: lipiec i sierpień, 

     - komisja oceniać będzie wizerunek posesji i balkonu oraz będzie wykonywać 
fotografie, 

     - decyzja komisji jest ostateczna i nieodwołalna. 
 

5. Kryteria oceny: 
     - różnorodność gatunkowa roślin, 
     - kompozycje architektoniczne i  roślinne, 
     - pomysłowość i oryginalność kompozycji, 
     - estetyka i porządek, 
     - wykorzystanie małej architektury, elementów zdobniczych. 
 

6. Nagrody: 
- w konkursie przewiduje się przyznanie nagród rzeczowych i dyplomów, 

    - wyróżnieni zostaną powiadomieni w formie pisemnej, 
    - lista wyróżnionych oraz wybrane zdjęcia będą zamieszczone na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, mogą być opublikowane w prasie lokalnej 
lub umieszczone w gablotach w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. 

 
7.  Zastrzega się możliwość zmiany regulaminu w trakcie trwania konkursu. 
     

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Zgłoś swój ogród do konkursu 
2015-05-04 

 

Do 21 sierpnia Wydział Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska przyjmuje zgłoszenia do konkursu na 
najładniejszą posesję. Do udziału zapraszamy mieszkańców domów wielorodzinnych, jednorodzinnych, 
właścicieli balkonów i ogródków oraz zarządców obiektów użyteczności publicznej. 

Komisja konkursowa będzie oceniać różnorodność gatunkową roślin, kompozycję architektoniczną, oryginalność i 
pomysłowość. Zgłoszenia można składać w Biurze Obsługi Interesanta przy ul. Wodnej 1 lub w siedzibie 
Wydziału Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska - Plac Jana Pawła II 6. Szczegóły pod nr tel. (23) 674 92 68 
lub  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.umciechanow.pl/pics/_news/42/najladniejsza_posesja_-.jpg

